ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
(МОСКОМСПОРТ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

-2S-ЯНваря2019 г.

О присвоении спортивных разрядов
по видам спорта

lР

в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 13 декабря
2016 г. NQ 872-ПП «Об утверждении Положения о Департаменте спорта
города Москвы», Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля
2017 г. NQ 108:

1.Присвоить первый спортивный разряд по видам спорта лицам, указанным
в приложении 1к настоящему распоряжению.

2. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по видам
спорта лицам, указанным в приложении 2 к нас,!,оящемураспоряжению.

3. Управлению делами в течение 10 рабочих дней со дня принятия
настоящего распоряжения обеспечить его размещение на официальном сайте
Москомспорта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на начальника Спортивного управления Ратникова А.А.

------_ .._--.

Руководитель Н.А. Гуляев

Приложение 2
к распоряжению Департамента
СПОРJ~города Москвы . / D
OT~~ 2019г.NQ_Г

Список лиц для присвоения спортивного разряда «кандидат в мастера спорта»
по видам спорта

N! ФИО Городская спортивная Вид спорта
п/п сЬедерация
1 2 3 4
1 Носов Региональная общественная Автомобильный

Владимир организация «Федерация спорт
Владимирович автомобильного спорта Москвы»

2 Фрайзулин Региональная общественная Автомобильный
Зульфат Анварович организация «Федерация спорт

автомобильного спорта Москвы»
3 Пономаренко Региональная общественная Автомобильный

Александр Сергеевич организация «Федерация спорт
автомобильного спорта Москвы»

4 Миркотан Региональная общественная Автомобильный
Василий организация «Федерация спорт

Александрович автомобильного спорта Москвы»
5 Туркин Региональная общественная Автомобильный

Петр Юрьевич организация «Федерация спорт
автомобильного спорта Москвы»

6 Евтюхов Региональная общественная Автомобильный
Владимир Михайлович организация «Федерация спорт

автомобильного спорта Москвы»
7 Чикинев Региональная общественная Автомобильный

Евгений Валерьевич организация «Федерация спорт
автомобильного спорта Москвы»

8 Кречетов Региональная общественная Автомобильный
Владимир Сергеевич организация «Федерация спорт

автомобильного спорта Москвы»
9 Гаврилова Региональная спортивная Акробатический

Светлана Николаевна общественная организация рок-н-ролл
«Федерация акробатического
рок-н-ролла города Москвы»

10 Гаврилов Региональная спортивная Акробатический
Алексей Сергеевич общественная организация рок-н-ролл

«Федерация акробатического
рок-н-ролла города Москвы»

11 Кочетыгов Региональная общественная Авиамодельный
Илья Александрович организация «Федерация спорт

авиамодельного спорта Москвы»
12 Борзистый Региональная общественная Авиамодельный

Олег Алексеевич организация «Федерация спорт
авиамодельного спорта Москвы»

5
1 2 3 4
56 Савковская Региональная общественная Каратэ

Татьяна Романовна организация «Московская федерация
каратэ»

57 Никитина Региональная общественная Кёрлинг
Ника Александровна организация «Федерация кёрлинга

в городе Москве»
58 Лопатина Региональная общественная Кёрлинг

Варвара Дмитриевна организация «Федерация кёрлинга
в городе Москве»

59 Агафонова Региональная общественная Лыжные гонки
Ангелина организация «Федерация лыжных

Александровна гонок города Москвы»
60 Воеводина Региональная общественная Настольный теннис

Юлия Михайловна организация «Московская федерация
настольного тенниса»

61 Петрова Региональная общественная Прыжки в воду
Ксения Владимировна организация «Спортивная федерация

ПРыжков в воду города Москвы»
62 Коварская Региональная общественная Прыжки в воду

Екатерина организация «Спортивная федерация
Анатольевна прыжков в воду города Москвы»

63 Потемкина Региональная общественная Прыжки в воду
Юлия Сергеевна организация «Спортивная федерация

прыжков в воду города Москвы»
64 Близнецов Региональная спортивная Практическая

Константин общественная организация стрельба
Леонидович «Федерация практической стрельбы

города Москвы»
65 Гордейчук Региональная спортивная Практическая

Елена Антоновна общественная организация стрельба
«Федерация практической стрельбы

города Москвы»
66 Никитин Региональная спортивная Практическая

Олег Андреевич общественная организация стрельба
«Федерация практической стрельбы

города Москвы»
67 Келин Региональная общественная Плавание

Никита Владимнрович организация «Федерация плавания
города Москвы»

68 Верстакова Региональная общественная Плавание
Наталья Глебовна организация «Федерация плавания

города Москвы»
69 Смирнов Региональная общественная Плавание

Дмитрий Сергеевич организация «Федерация плавания
города Москвы»

70 Стельмак Региональная общественная Плавание
Егор Владиславович организация «Федерация плавания

города Москвы»

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047
	00000048
	00000049
	00000050
	00000051
	00000052
	00000053
	00000054
	00000055
	00000056
	00000057
	00000058